
SMLOUVA o DÍLO

SNPCS 00476/2020

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů.

Objednatel:

Název: Správa Národního parku České Švýcarsko

sídlo: Pražská 52, 407 46 Krásná Lípa

IČ: 06342477

DIČ: C206342477

Zastoupená: Ing. Pavel Benda Ph.D., ředitel

Datová schránka: u85x3zd

dále jen objednatel na straně jedné,

a

Zhotovitel: Wotan Forest, a.s.

sídlo: Rudolfovská 202/88, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice

IČ: 26060701

DIČ: C226060701

Zapsaná: v OR vedeném KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1306

Zastoupené: Martinem Maškem a Ing. Milanem Maxou Ph.D.

č- účtu: m

Datová schránka: aamexvt

dále jen zhotovitel na straně druhé,

uzavřely tuto smlouvu o dílo:

|. Úvodní ustanovení

Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy o dilo, a to s cílem vymezit základní a obecné

podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich základních práv a povinností vyplývajících z

tohoto závazkového vztahu.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo spočívající v pěstování

prostokořenného a krytokořenného sadebního materiálu lesních dřevin určeného pro obnovu lesa

z osiva dodaného objednatelem, jak je blíže specifikováno v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „dílo")

Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu (jak je

definována v kalkulaci v příloze č. 1)

lll.

Cena a způsob úhrady

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené vsouladu stouto smlouvou cenu dle

přílohy č. 1. Celková cena díla se určí jako součin nákladů na pěstování jednotlivých druhů dřevin

v daném období (určený věkem dřeviny a způsobem pěstování) a počtem kusů pěstovaného sadebního

materiálu pro objednatele (dále jen cena). Předpokládaná cena v průběhu doby plnění činí v maximální a

nepřekročitelné výši 900.000 Kč bez DPH.

Smluvní strany si ujednávají, že náklady na věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla jsou

zahrnuty v ceně.

strana 1 (celkem 4)



3. Vyúčtování ceny bude provedeno v pololetí roku 2020 na základě vzájemně potvrzené inventury počtu

kusů rozpěstovaného sadebního materiálu a vyexpedovaného sadebního materiálu vdaném období.

Inventura bude provedena ke dni 30. 6. 2020. Součástí inventury sazenic bude fyzický stav sadebního

materiálu v místě plnění a evidence vydaného sadebního materiálu (například listy o původu sadebního

materiálu). Splatnost faktury je dohodnuta na 30 dní ode dne vystaveni faktury. Platba bude provedena

bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

4. Za den zaplaceni ceny díla se považuje den odepsánijeji celkové výše (vč. DPH) z bankovního účtu

objednatele odpovídající celkové výši ceny díla.

IV.

Místo plněnía předání

1. Místem plnění bude prostor zhotovitele — areál lesní školky Krásné Pole

2. Místem předání díla bude areál lesní školky Krásné Pole, č. p. 80.

3. Zhotovitel vyzve v odpovídajících agrotechnických lhůtách objednavatele k převzetí dopěstovaného

sadebního materiálu podle pokynů objednatele. Na základě pokynu objednatele připraví ve lhůtě do 15

dnů ode dne obdržení jeho pokynu sadební materiál kexpedici a do doby expedice zabezpečí jeho

bezeškodné uložení v areálu místa plnění. Za písemnou výzvu se považuje i výzva učiněná emailem na

emailou adresu objednatele: r.mares@npcs.cz

4. Objednatel převezme dílčí plnění díla v místě předáni do 3 dnů od oznámení zhotovitele o připravenosti

sadebního materiálu k expedici. Oznámení může být také učiněno emailem na adresu uvedenou v bodě

3 tohoto článku. Tato smlouva nevylučuje postupnou expedici sadebního materiálu v průběhu celého

období vhodného k zalesňování.

5. O předání dílčího plnění díla zhotovitelem a převzetí dílčího plnění díla objednatelem sepíši obě smluvní

strany této smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady objednatele. Bude-li

předání bez výhrad, může jako předávací protokol sloužit i List o původu sadebního materiálu.

6. Pokud nebude sadební materiál určený kexpedici objednatelem odebrán vpříslušné agrotechnické

lhůtě, ani nebude zhotoviteli dán písemnou formou jiný pokyn knakládání s tímto sadebním

materiálem, je zhotovitel oprávněn písemnou formou vyzvat objednatele k součinnosti a pokud nebude

součinnost poskytnuta provést po 30 dnech od učinění výzvy likvidaci uvedeného sadebního materiálu

obvyklým způsobem. Tento sadební materiál bude zhotovitelem vyúčtován v plné výši jako odebraný.

V.

Doba plnění

Smluvní strany této smlouvy se dohodly na následných termínech doby realizace dila:

1. Termínem zahájení díla je datum účinnosti této smlouvy.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 11. 2020. Smlouvu je možné vypovědět bez uvedení důvodu

výpovědí, s dvouměsíčnívýpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po

měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Náklady spojené s ukončením pěstování

sazenic nese ta strana, která smlouvu vypověděla.

Vl.

Odpovědnost za vady a záruka

1. Záruční doby, po kterou zhotovitel ručí za kvalitu dílčího plnění díla dle této smlouvy, činí:

8 měsíců

Záruční doba začíná běžet od předání dílčího plnění díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem dle čl. IV.

5. této smlouvy.

2. Zhotovitel zodpovídá za škody, které vzniknou během realizace díla a které jsou prokazatelně způsobené

činností zhotovitele. Objednatel je oprávněn vzniklou škodu na zhotoviteli uplatňovat. Zhotovitel výslovně

upozorňuje na skutečnost, že se jedná o živý materiál vyžadující zvýšenou péči při transportu a manipulaci a

odkazuje se na doporučení (všeobecné obchodní podmínky při prodeji sadebního materiálu z lesních školek),

které je přílohou č. 2 k této smlouvě.

3. Zjevné vady díla je objednatel povinen reklamovat nejpozději při převzetí dílčího plnění díla.

Veškeré reklamace musí být podány písemně a adresovány zhotoviteli.

Objednatel je povinen poskytnout nezbytnou součinnost k přezkoumání reklamace.

strana 2 (celkem 4)



\
l
C
h
U
'
l
v
D
-
W
N

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran

.Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v dobé plnění

(jak je definována výše)

. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla dle této smlouvy

. Zhotovitel je vázán pokyny objednatele ohledně způsobu provádění díla

. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou.

. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy

. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této smlouvy.

. Objednatel se zavazuje zabezpečit a zhotoviteli předat při předání osiva veškerou potřebnou dokumentaci,

která souvisí s předmětem plnění, zejména průvodní list na osivo.

. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání skutečného stavu

provádění díla vždy při kontrolních dnech dohodnutých se zhotovitelem.

VIII.

Ostatní ujednání

1. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že veškeré právní úkony činěné podle této smlouvy v písemné

formě, jakož i další písemnosti, mohou být doručovány datovou schránkou, eventuelně poštou nebo e—

mailem, vždy však tak, aby bylo možné zajistit výkaz o doručení písemnosti druhé smluvní straně, popř.

odepření přijetí.

2. Smluvní strany prohlašují, že adresy uvedené v záhlaví této smlouvy jsou současně adresami pro

doručování. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny sídla či adresy pro doručování se budou bez

zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti informovat. V případě porušení této povinnosti nesou

odpovědnost za škodu, která v důsledku této skutečnosti vznikne.

IX. Smluvní pokuty

1. Smluvní strany sjednávají pro případ prodlení objednatele s úhradou ceny za provedené dílo úrok

z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

2. Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele se splněním díla (respektive s domluvenou expedicí

sadebního materiálu) činí 0,03 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.

Objednatel není oprávněn účtovat smluvní pokutu v případě, že prodlení vzniklo v důsledku překážky na

straně objednatele nebo z důvodů vyšší moci.

3. Smluvní pokuty a úroky z prodleníjsou splatné do patnácti dnů ode dne doručeníjejich písemného

vyúčtování.

4. Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele požadovat náhradu škody v plné výši.

X.

Vlastnické právo

1. Vlastnické právo k předmětu díla (osivu, semenáčkům a sazenicím) náleží po celou dobu plnění smlouvy

objednateli.

XI.

Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny nebo doplnění této smlouvy musí být učiněno formou písemného dodatku podepsaného

oprávněnými zástupci obou smluvních stran, kdy podpisy smluvních stran musí být na jedné listině, jinak

je taková změna nebo doplnění smlouvy neplatné, přičemž po vyloučení pochybností smluvní strany

konstatují, že písmenná forma není zachována při právním jednání učiněním elektronickými nebo

technickými prostředky ve smyslu ust. § 562 zékona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, za písemnou

formu se považuje pouze forma listinná. Podepsané přílohy a dodatky, vzestupně číslované, se dnem

jejich uzavření stávají součástí této smlouvy stím, že účinnosti nabudou dnem zveřejnění vregistru

smluv.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží

po jednom vyhotovení.

strana 3 (celkem 4)



3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru

smluv zajistí objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, dle jejich pravé

a svobodné vůle. Dále prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena pod nátlakem ani v tísni, že si ji řádně

přečetly a na důkaz tohoto připojují zástupci smluvních stran své podpisy.

5. Tato smlouva se řídí právem České republiky, zejména občanským zákoníkem

6. Odpověď strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, sdodatkem nebo

odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy.

7. Nedílnou součástí smlouvyje Příloha č. l a 2.

V Krásné Lípě dne: „Ě/ „Ž, Juu L! V Českých Budějovicích dne: ‘3’ 5

Za objednatele: Za zhotovitele:

  

strana 4 (celkem 4)



Výpočtové tabulky pro období l. až VI.

Typ sadebního materiálu Prostokořenné síje na substrátu pod foliovým krytem — listnaté

lnventované množství 0,000 tis.ks 0,000 tis.ks 0,000 tis.ks 0,000 tis.ks

1, Jednoletý bez vyzvedávání 2, Jednoletý s vyzvedávání 3, Další rok bez vyzvedávání 4, Další rok s vyzvedávání

Činnost: Náklady v Kč Náklady v Kč Náklady v Kč Náklady v Kč

za 1.000 ks: celkem: za 1.000 ks: celkem: za 1.000 lcs: celkem: za 1.000 ks: celkem:

Setí X X X X X X

X )( X )(

412,70

ubstra't

ávlahy

letí

em. ošetř.

otřeba mat.

)(

)(

..)-Ul. ’0

rovozy strojů 3 dh

rovoz fóliáku

rovoz dopěstovacích ploch

nI

201,70

HP"/ll“>
:

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

OV ura

Typ sadebního materiálu Krytokořenné síje na substrátu pod foliovým krytem — listnaté — obal o obsahu od 0,25 | do 0,35 l

lnventované množství 0,000 tis.ks 0,000 tis.ks 0,000 tis.ks 0.000 tis.ks

5, Jednoletý bez vyzvedávání 6, Jednoletý s vyzvedávání 7, Další rok bez vyzvedávání 8, Další rok s vyzvedávání

Činnost: Náklady v Kč Náklady v Kč Náklady v Kč Náklady v Kč

za 1.000 ks: celkem: za 1.000 ks: celkem: za 1.000 |<s: celkem: za 1.000 ks: celkem:

Setí 0,00 X X X )( )( )(

Substrát 0, X X )(

ávlahy 0,00

Pletí
0,

em. 0 tř. 0,

pot e mat. 0,

(ul,/0

ovozy strojů

rovoz i ku

rovoz dopěstovacích ploch

,i, !
zimování

,

‘PMRO
n

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

 



Výpočtové tabulky pro období l., až \ll..

 

 

0 I 1

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

        
 

     
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   
 

      
 

 

11 Typ sadebního materiálu Krytokořenné přebalovanc' sazenice na venkovní ploše * obal objemu 0,25 l - 0,5 _

: . „ ., __ - 1

1 lnventované množství 0,000 tísks 0,000 tísks 0,000 tisks '1 0,000 tísks 11

“_ l ,

| JW * 9, První rok bez vyzvedávaní 10, První rok s vyzvedávání 11, Další rok bez vyzvedávání 1 12, Další rok s vyzvedávání *A—

1 Činnost; Náklady v Kč Náklady v Kč Náklady v Kč 1 I Náklady v Kč _

11 za 1.000 ks: celkem: za 1.000 ks: celkem" za 1.000 ks: relkem: 11 za "l, 000 ks: celkem“ _

Vyzvedavání |< obalování x x x x x " ‘1— ,: ;?

iObalova'ní _; mag,-au 0,00 ( :1 x A 1 „ ;g 11

1311051101: ' __ 729,80 0,00 : K x ; „ 1 „, “‘11

závlahy 100,30 0,00 )1 x 1~,, 0,00, 1 0,0011

léta.—cí x x x x 1‘1. :11 ' 0,001 :1 “ 31: 1

1Chem. ošeiiř. , , u 3,411 0,00 x. “>< 1113.70 0,0011 ;; 1

Spotřeba mat. 1:33853‘10 0,00 X X 131,80 0,00 ‘4"- „ ‘ (, .‘11 (1,0011

lla-ovozy strojů 330.1” 0,00 X X X : _„_- „ . ILLLÍ _0_091

Provoz ploch 102,00 0,00 ( )( i _ _I'U. 10 0,00 1'1.‘ M 0,001

Oclzimování )( )( X 2' 1'1. 11" 0,00 ".; 11-1 0,0011

Vyzvedávání )( X X )( )( ‘1 * -Wl!

1 Celková fakturační Částka:
0,00 0,00 0,00; %TUJ

ll '

““ l

11 Typ sadebního materiálu Krytokořenné přebalovane' sazenice na venkovní plose „ obal objemu 0,50 í _ ,1_,00| 1

11 inveníované množství 0,000 tisks 0,000 tísks 0,000 izísks 0,000 ÍlS.l<S l1

11 " 13, První rok bez vyzvedávání 14, První rok s vyzvedávaní 15, Další rok bez vyzve-„dávání 16, Další rok s vyzvedávání—J * 11

Činnost. Náklady v Kč Náklady v Kč Náklady v Kč „ Náklady \! Kč 11

1 za 1.000 ks: celkem: za 1.000 ks: celkem: za 1.000 ks: celkem: ;, za 1.000 ks: celkem: 1

Vyhledávání |< obalování X X X )( )( “: 11 , “či :1” W i _;

Olzualovaní 13305111 0,00 x )( : „ :1 * :1

Substrát 309-5. 10 0,00 x „( x :1' , :1 1

Závlahy mtm-vn 0,00 x )( 1011. 111 0,00; 2- 1 1 13,001

Pleší X X X )í ."1,'1(1 0,00; „' »; 71

Chem. oše'i'ř. ai,-m 0,00 x x 1 iw 0,001 ;: 1 í; '

Spotřeba mat. Ž'ZGÍSO 0,00 )( “l .“ 1.11“ 0,00 ‘ l, 11‘. 0,001

(SEM/OZV síírnjů 553,70 0,00 X A X „Í “__—M" * ' HID 0,001

P1-nvoz ploch 771,70 0,00 ) .( 371 .71.‘ 0,00 VVVVV ' l ;;í—l __ bio—Url

bczzimova’ni x X ( x 41.311 0,00 11 'r- 0R1

\lyzvedavaní >< )( 11 x x a: ; r n 0,001

';Celková fakturační částka: 0,00 0,00 _ k L 0,00 fi_ 0,00'1     
 

 



Typ sadebního materiálu

Inventované množství

Činnost:

yzvedávání |< obalování

Obalování

Substrát

ávlahy

Pletí

em. ošetř.

třeba mat.

rovozy strojů

rovoz ploch

zimování

v n

e ov a ra

Typ sadebního materiálu

lnventované množství

Činnost:

tí

bstrát

ávlahy

letí

. ošetř.

třeba mat.

rovozy strojů

rovoz fóliáku

n

ové tabul ro období l. až VL

Krytokořenné přebalované poloodrostky a odrostky na venkovní ploše - obal objemu 1,6 l

0,000 tis.l<s

17, První rok bez vyzvedávání

Náklady v Kč

za 1.000 ks: celkem:

0,000 tisks

21, Jednoletá bez vyzvedávání

Náklady v Kč

za 1.000 ks: celkem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,

0,00

0,00

0.

0,000 tis.ks

18, První rok s vyzvedávání

Náklady v Kč

za 1.000 ks:

X

celkem:

>
<
>
<
>
<
>
<
>
<
>
<
>
<
>
<
X
X

0,000 tlsks

19, Další rok bez vyzvedávání

Náklady v Kč

za 1.000 ks: celkem:

X X

X X

X X

Prostokořenné síje na substrátu pod foliovým krytem - JD

0,000 tis.ks

22, Jednoletá s vyzvedávání

Náklady v Kč

za 1.000 ks: celkem:

X X

>
<
>
<
>
<
>
<
>
<
>
<
>
<
>
<

>
<
>
<
>
<
>
<
>
<
>
<
>
<
>
<

0,000 tis.ks

23, Druhý rok bez vyzvedávání

Náklady v Kč

za 1.000 ks: celkem:

X X

X X

X

, „153,40

X

0,000 'tis.ks

20, Další rok s vyzvedávání

Náklady v Kč

za 1.000 ks: celkem:

X X

X

X

f_ln “J, (10

1 WSK?

1 {08.70

' 438.5“

lthňl“

0,000 tis.ks

24, Další rok s vyzvedávání

Náklady v Kč

za 1.000 ks: celkem:

X X

X

I

\

v

)'\

 



IE Typ saclebního materiálu

Výpočtové tabulky pro období a, až Vl.

Prostokořenné školkované sazenice na minerální půdě * .lD

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

     

 

 

E :nventované množství 0,000 tisks 0,000 tis.ks 0,000 tis.l<5 E 0.000 tisks E

E: 25, První rok — bez vyzvedávání 26, První rok * s vyzvedávání 27, Další rok bez vyzvedáváníw E 28, Další rok s vyzveclávánf E

, Činnosizz Náklady v Kč Náklady \! Kč Náklady \/ Kč E Náklady v Kč E

E za 1.000 ks: celkem: za 1.000 ks: celkem: za 1.000 ks: celkem: E za 1.000 ks: celkem: E

EVyzvedévém’ pro školkování 3155820 0,00 X )( )( ":r' " E „ ‘(_ X _ . _E

E§kolkovéni , _ ,. 35400, lil 0:00 X X X „___ _ __ 3E '_ „ i;+ „A; „, “if- „ f]

EEPIGU ..—-_ „ 32.80 0,00 )( )( --1l, “.n—__“— 0,00! ;, |_— "I v_i.

\EChem. ošetř. _Íf—ř 752,10 0,00 )( ) Mm“ 0,00 E 7-: E El

lšpoweba mat. ' 04,40 0,00 x > Mm» 0,00 ' __ . . ur" 0,00!I

[Provozy strojů , if,—0,00 0,00 )( )( 7':.|U 0,00 “ _ Tul ?: Tí? “___ 0,00EE

Provoz školek 100.50 0,00 )( )( HIM!“ 0,00 l 3h] 1) 0,00EE

\Iyzvedávání )( )( )( ( x );: , m 'n) 0,00iE

ECelkové fakturační částka: 0,00 0,00 * 0,00E ‘7 Wl

      
 



Sumář nákladů na pěstování za období I. až Vl. - rok 2020

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varianta: Množství: Celkové náklady:

1, Prostokořenné síje na substrátu — jednoleté bez vyzvedáváni 0,000 — K6

2, Prostokořenné síje na substrátu — jednoleté s vyzvedávánim 0,000 — Kč

3, Prostokořenné síje na substrátu — další rok bez vyzvedáváni 0,000 “ KČ

4, Prostokořenné síje na substrátu - další rok s vyzvedávánim 0,000 — KČ

5, Krytokořenné síje na substrátu — jednoleté bez vyzvedávání 0,000 — K6

6, Krytokořenné síje na substrátu - jednoleté s vyzvedávánim 0,000 — Kč

7, Krytokořenné síje na substrátu - další rok bez vyzvedávání 0,000 Kč

8, Krytokořenné síje na substrátu - další rok s vyzvedávánim 0,000 — Kč

9, Krytokořenné — přebalované sazenice na venkovní ploše — první rok bez vyzvedávání 0,000 — Kč

10, Krytokořenné - přebalované sazenice na venkovní ploše - první rok s vyzvedávánim 0,000 — K6

11, Krytokořenné — přebalované sazenice na venkovní ploše - další rok bez vyzvedávání 0,000 — K6

12, Krytokořenné — přebalované sazenice na venkovní ploše — další rok s vyzvedáváním 0,000 — Kč

13, Krytokořenné — přebalované sazenice na venkovní ploše — první rok bez vyzvedávání 0,000 _ KČ

14, Krytokořenné — přebalované sazenice na venkovní ploše - první rok s vyzvedáváním 0,000 “ KČ

15, Krytokořenné - přebalované sazenice na venkovní ploše — první rok bez vyzvedávánim 0,000 - K6

16, Krytokořenné — přebalované sazenice na venkovní ploše — další rok s vyzvedávánim 0,000 “ KČ

17, Krytokořenné — přebalované sazenice na venkovní ploše — první rok bez vyzvedávání 0,000 ~ K6

18, Krytokořenné — přebalované sazenice na venkovní ploše - první rok s vyzvedávánim 0,000 _ KČ

19, Krytokořenné - přebalované sazenice na venkovní ploše - další rok bez vyzvedávání 0,000 - K6

20, Krytokořenné — přebalované sazenice na venkovní ploše — další rok s vyzvedávánim 0,000 KČ

21, Prostokořenné síje na substrátu — jednoleté bez vyzvedávání - JD 0,000 — K6

22, Prostokořenné síje na substrátu - jednoleté s vyzvedávánim — JD 0,000 - Kč

23, Prostokořenné síje na substrátu - další rok bez vyzvedávání - JD 0,000 _ KČ

24, Prostokořenné síje na substrátu — další rok s vyzvedávánim — JD 0,000 — KČ

25, Prostokořenné -- školkované sazenice na minerální půdě — první rok bez vyzvedávání 0,000 — K6

26, Prostokořenné -» školkované sazenice na minerální půdě — první rok s vyzvedávánim 0,000 — Kč

27, Prostokořenné - školkované sazenice na minerální půdě - další rok bez vyzvedáváni 0,000 Kč

28, Prostokořenné - školkované sazenice na minerální půdě - další rok s vyzvedáváním 0,000 “ KČ

Celkem: 0,000 - Kč

DPH 21%:
— Kč

Platba včetně DPH:
- Kč   
 

 



Výpočtové tabulky pro období VII. až XII.

Typ sadebního materiálu Prostokořenné síje na substrátu pod fóliovým krytem — listnaté

Inventované množství 0,000 tís.ks 0,000 tís.ks 0,000 tís.ks 0,000 tis.ks

l, Jednoletý bez vyzvedávání 2, Jednoletý s vyzvedávání 3, Další rok bez vyzvedávání 4, Další rok s vyzvedávání

Činnost: Náklady v Kč Náklady v Kč Náklady v Kč Náklady v Kč

za 1.000 ks: celkem: za 1.000 ks: celkem: za 1.000 ks: celkem: za 1.000 ks: celkem:

tí X X X X X X X

Substrát X X X X X X X

hv

Pletí

em. ošetř.

třeba mat.

ovozy strojů

ovoz fóliáku

rovoz ploch

áván

ov ura

Typ sadebního materiálu Krytokořenné síje na substrátu pod foliovým krytem — listnaté - obal o obsahu od 0,20 | do 0,35 |

Inventované množství 0,000 tis.ks 0,000 tís.ks 0,000 tís.ks 0,000 tís.ks

S, Jednoletý bez vyzvedávání 6, Jednoletý s vyzvedávání 7, Další rok bez vyzvedávání 8, Další rok s vyzvedávání

Činnost: Náklady v Kč Náklady v Kč Náklady v Kč Náklady v Kč

za 1.000 ks: celkem: za 1.000 ks: celkem: za 1.000 ks: celkem: za 1.000 ks: celkem:

X X X X X X X X

Substrát X X X X X X X X

Závlahy

Pletí

. ošetř.

Provoz

mat.

rovozy strojů

rovoz

zimování 



 

ové tabul ro období VII. až XII.

Typ sadebního materiálu Krytokořenné přebalované sazenice na venkovní ploše — obal objemu 0,25 | — 0,50l

lnventované množství 0,000 tisks 0,000 tls.l<s 0,000 tís.ks 0,000 tis.ks

9, První rok bez vyzvedávání 10, První rok s vyzvedávání 11, Další rok bez vyzvedávání 12, Další rok s vyzvedávání

Činnost: Náklady v Kč Náklady v K6 Náklady v Kč Náklady v Kč

za 1.000 ks: celkem: za 1.000 ks: celkem: za 1.000 ks: celkem: za 1.000 ks: celkem:

yzvedávání k obalování X X X X X X X X

X X X

Substrát X X X X X X X X

ávlahy " ' *

Pletí

Chem. ošetř.

Obalování X X X X X

Spotřeba mat.

Provoz strojů

Provozy ploch

Zazimování

Vyzv ván

ov

Typ sadebního materiálu Krytokořenné přebalované sazenice na venkovní ploše — obal objemu 0,50 |, 1,00l

lnventované množství 0,000 tis.ks 0,000 tis.ks 0,000 tisks 0,000 tis.ks

13, První rok bez vyzvedávání 14, První rok s vyzvedávání 15, Další rok bez vyzvedávání 16, Další rok s vyzvedávání

Činnost: Náklady v K6 Náklady v K6 Náklady v Kč Náklady v K6

za 1.000 ks: celkem: za 1.000 ks: celkem: za 1.000 ks: celkem: za 1,000 ks; celkem:

Vyzvedávání k obalování X X X X X X X X

X X X

Substrát X X X X X X

obalování X X X X X

X X

a'vlahy

Pletí

Chem. ošetř.

Spotřeba mat.

Provozy strojů

Provoz ploch

azimování

Vyzv vání

e ov ura 



ové tabul obd VII. až XII.

Typ sadebního materiálu Krytokořenné přebalované poloodrostky a odrostky na venkovní ploše — obal objemu 1,6 l

lnventované množství 0,000 tis.ks 0,000 tis.ks 0,000 tis.ks 0,000 tis.ks

17, První rok bez vyzvedávání 18, První rok s vyzvedávání 19, Další rok bez vyzvedávání 20, Další rok s vyzvedávání

Činnost: Náklady v Kč Náklady v Kč Náklady v Kč Náklady v Kč

za 1.000 ks: celkem: za 1.000 ks: celkem: za 1.000 ks: celkem: za 1.000 ks: celkem:

Vyzvedávání k obalování X X X X X X X X

Obalování X X X X X X X X

Substrát X X X X X X X

vlahy

Pletí

m. ošetř.

třeba mat.

ovozy strojů

rovoz ploch

zimování

n

Typ sadebního materiálu Prostokořenné síje na substrátu pod fóliovým krytem — JD

Inventované množství 0,000 tis.ks 0,000 tis.ks 0,000 tis.ks 0,000 tis.ks

21, Jednoletá bez vyzvedávání 22, Jednoletá s vyzvedávání 23, Další rok bez vyzvedávání 24, Další rok s vyzvedávání

Činnost: Náklady v Kč Náklady v Kč Náklady v Kč Náklady v Kč

za 1.000 ks: celkem: za 1.000 ks: celkem: za 1.000 ks: celkem: za 1.000 ks: celkem:

Setí X X X X X X X X

Substrát X X X X

vlahy

Pletí

em. ošetř.

třeba mat.

rovozy strojů

rovoz fóliáku

v

>
<
>
<
>
<
>
<
>
<
>
<
>
<
>
<

>
<
>
<
>
<
>
<
>
<
>
<
>
<
>
<

>
<
>
<
>
<
>
<
>
<
>
<
>
<
>
<

>
<
>
<
>
<
>
<
>
<
>
<
>
<
>
<

ra 



Typ sadebního materiálu

lnventované množství

Činnost:

Vyzvedávání pro školkování

kolkování

Pletí

Chem. ošetř.

Spotřeba mat.

Provozy strojů

Provoz školek

Vyzved n

e ov a ura

0,000 tis.ks

25, První rok — bez vyzvedávání

Náklady v Kč

za 1.000 ks: celkem:

X X

X X

očtové tabul ro období VII. až XII.

Prostokořenné na minerální půdě —JD

0,000 tis.ks 0,000 tis.ks

26, První rok — s vyzvedávání

Náklady v Kč Náklady v Kč

za 1.000 ks: celkem: za 1.000 ks: celkem:

X X X X

X X

27, Další rok bez vyzvedávání

0,000 tís.|<s

28, Další rok s vyzvedávání

Náklady v KČ

za 1.000 ks: celkem:

X X

X X

 



Sumář nákladů na pěstování za období VII. až XII. - rok 2020

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varianta: Množství: Celkové náklady:

1, Prostokořenné síje na substrátu — jednoleté bez vyzvedáváni 0,000 — Kč

2, Prostokořenné síje na substrátu —jedno|eté s vyzvedáváním 0,000 — Kč

3, Prostokořenné síje na substrátu - další rok bez vyzvedáváni 0,000 * KČ

4, Prostokořenné síje na substrátu — další rok s vyzvedáváním 0,000 - Kč

5, Krytokořenné síje na substrátu -jednoleté bez vyzvedáváni 0,000 — Kč

6, Krytokořenné síje na substrátu -jednoleté s vyzvedáváním 0,000 — KČ

7, Krytokořenné síje na substrátu — další rok bez vyzvedáváni 0,000 — KČ

8, Krytokořenné síje na substrátu - další rok s vyzvedáváním 0,000 — Kč

9, Krytokořenné — přebalované sazenice na venkovní ploše — první rok bez vyzvedáváni 0,000 — Kč

10, Krytokořenné — přebalované sazenice na venkovní ploše - první rok s vyzvedáváním 0,000 — KČ

11, Krytokořenné — přebalované sazenice na venkovní ploše - další rok bez vyzvedáváni 0,000 — KČ

12, Krytokořenné — přebalované sazenice na venkovní ploše - další rok s vyzvedáváním 0,000 — KČ

13, Krytokořenné — přebalované sazenice na venkovní ploše - první rok bez vyzvedáváni 0,000 _ KČ

14, Krytokořenné — přebalované sazenice na venkovní ploše — první rok s vyzvedáváním 0,000 “ KČ

15, Krytokořenné - přebalované sazenice na venkovní ploše - další rok bez vyzvedáváni 0,000 “ KČ

16, Krytokořenné — přebalované sazenice na venkovní ploše - další rok s vyzvedáváním 0,000 — Kč

17, Krytokořenné — přebalované sazenice na venkovní ploše — první rok bez vyzvedáváni 0,000 “ KČ

18, Krytokořenné — přebalované sazenice na venkovní ploše — první rok s vyzvedáváním 0,000 — Kč

19, Krytokořenné - přebalované sazenice na venkovní ploše — další rok bez vyzvedáváni 0,000 * KČ

20, Krytokořenné - přebalované sazenice na venkovní ploše — další rok s vyzvedáváním 0,000 — KČ

21, Prostokořenné síje na substrátu - jednoleté bez vyzvedáváni — JD 0,000 — Kč

22, Prostokořenné síje na substrátu — jednoleté s vyzvedáváním - JD 0,000 _ KČ

23, Prostokořenné síje na substrátu — další rok bez vyzvedávání - JD 0,000 - Kč

24, Prostokořenné síje na substrátu - další rok s vyzvedáváním - JD 0,000 - KČ

25, Prostokořenné — školkované sazenice na minerální půdě - první rok bez vyzvedávání 0,000 - KČ

26, Prostokořenné — školkované sazenice na minerální půdě — první rok s vyzvedáváním 0,000 - Kč

27, Prostokořenné - školkované sazenice na minerální půdě - další rok bez vyzvedáváni 0,000 — Kč

28, Prostokořenné - školkované sazenice na minerální půdě — další rok s vyzvedáváním 0,000 * KČ

Celkem: 0,000 - Kč

DPH 21%: — KČ

- Kč
  Platba včetně DPH:   
 

Schváhh

 



Příloha č. 2

Sadební materiál v lesní školce Krásné Pole bude pěstován v souladu s pracovními postupy společnosti za

dodržení všech legislativních ustanovení.

Budou dodrženy:

1, Všeobecné zásady

Zásady přenosu reprodukčního materiálu (semen, semenáčků a sazenic) lesních dřevin určeného k umělé

obnově lesa a k zalesňování pozemků prohlášených za pozemky určené k plnění funkcí lesa (dále také jen

reprodukční materiál lesních dřevin"), a podrobnosti o evidenci při nakládání s reprodukčním materiálem

lesních dřevin a o evidenci původu založení lesních kultur, vyplývající z § 29 Zákona o lesích, a vyhlášky č.

139/2004 Sb., kterou se stanoví podrobnosti o přenosu semen a sazenic lesních dřevin, o evidenci o původu

reprodukčního materiálu a podrobnosti o obnově lesních porostů a zalesňování pozemků prohlášených za

pozemky určené k plnění funkcí lesa, ve znění pozdějších předpisů. Podmínky, za nichž lze uvádět

reprodukční materiál lesních dřevin do oběhu, stanovuje Zákon o obchodu s reprodukčním materiálem

lesních dřevin, ve znění pozdějších předpisů.

Reprodukční materiál lesních dřevin bude vyhovovat příslušným ustanovením Zákona o rostlinolékařské

péči.

Veškerý reprodukční materiál lesních dřevin bude doložen dodacím listem nebo při splnění podmínek

stanovených v čl. IV., bod S smlouvy Listem o původu sadebního materiálu, který sloužíjako dodací list.

Zhotovitel bude používat chemické přípravky v souladu s platným Registrem přípravků na ochranu rostlin.

Při manipulaci a použití chemických látek bude Zhotovitel postupovat v souladu se Zákonem o

rostlinolékařské péči a vyhláškou c. 327/2012 Sb. o ochraně včel, zvěře, vodnich organismů a dalších

necílových organismů při použití přípravků na ochranu rostlin, ve znění pozdějších předpisů.

Sadební materiál bude ve školce samostatně evidován a viditelné označen tak aby bylo zřejmé, že se jedná

o sadebm’ materiál v držení objednavatele.

Rozměry expedovaných sazenic budou odpovídat normě ČSM 482115 5 přípustnou odchylkou — 30 % u

výšky a tloušťky kořenového krčku.

2. Technologie

Wotan Forest, a.s. produkuje sadební materiál při využitítří způsobů pěstování:

a, prostokořenná sadba pěstovaná na Záhonech — sadební materiál je připravován k expedici v závislosti

na klimatických podmínkách zpravidla v měsíci březen, duben, květen, výjimečně i v únoru a na

podzim v říjnu, listopadu, popř. v prosinci

b, krytokořenný sadební materiál produkovaný na vzduchovém polštáři v sadbovačích Quick Pot, BCC a

Marbet — sadba se expeduje v závislosti na klimatických podmínkách a po dohodě s Objednatelem

c, krytokořenný sadební materiál v kontejnerech o objemu 1 až 15 l— sadba se expeduje v období od

15. 3. do 30.11.

Prostokořenná sadba je balena po 25 nebo po 50 kusech, převázána provázkem, příp. více provázky dle

výšky, při toleranci v počtech +- 2 ks, přičemž celkový počet musí souhlasit s dodávaným množství. Expedice

prostokořenné sadby bude realizována v ochranných, vratných, pytlích. Nakládka probíhá:

a, přímo na plochách ze záhonu lesní školky nebo dopěstovacích ploch

b, z klimatizovaných skladů nebo sněžných jam

Krytokořenná sadba je opatřena ochrannou fólií, která zamezuje vysýchání kořenového systému. Nakládka

probíhá stejně jako u prostokořenné sadby. Krytokořenná sadba v kontejnerech je nakládána volně na

stojato na dopravní prostředek.

Nakládka je zakalkulována v ceně Díla.

3. Ostatní

Objednatel si je vědom, že v případě lesních dřevin se jedná o živý materiál, se kterým je třeba tak zacházet.


